
Cimrmana/i
WW ILIIA um&quot;.

ZálěLkQL/ýv List č- Ela-1029912941 5.20.-3

(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu)

Číslo autoe. 1520

Dodavatel (prodávající):

Zapsán m

Sídlo.

ICO: 60193492

Bankovní spojeni;
Zastoupen:

Jméno a přijmení makléře:

Evidenční číslo makléie&#39;

Odbératlel (kupující):

Zapsán v:

Sídlo:

lCO: 47114975

Organizační jednotka;
Bankovní spojeni-

Zastoupen:

Jmeno a přiimení makléře&#39;

Evrdenční číslo makléře.

Popis produktu:

Počet odběmých mist:

Termín dodávky:

Celkové mnoíBNi dodávky:

Jednotková kupní oena (bez DPI-l):

Pevná kapacitni složka ceny:

Způsob napojení:

Charakter odběru:

Technické parametry dOdáka:

mmminjy

Zúčtovaci obdobi:

Splatnost zůčwvaci faktury:

Zálohy v průběhu zúčtovaciho obdobi:

Wall:

Dawn konání burzovniho shromáždění. 29. dubna 2020

Pražská plynárenská. ar s

OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2337

Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město

DlC: CED193492

3536001 320800

0“***-
*&#39;ng

-nb &#39;h

- v

\\

Vojenská zdravomí pojišťovna Ceské republiky

OR vedeném u Městs×eho soudu v Praze. sp- zn. A 7564

Jugoslávská 127118. 360 01 Karlovy Vacy

DIČ; czą711497s

Voienská zdravotni pojišťovna Karlovy Vary

2011300091IO710

Içľä-T-Á&#39;t-J*
..h 3-- M *5.,*

, -„,

.

x?”

Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky

zemnho plynu pro odběr do 630 m (plyn - maloodběr)

1

1. 1. 2021 -31. 12. 2022

21 MW!!

421 CZKMWh

0 CZKIodběmé misłolmčsic

O cm. m&#39;

místní sil&#39;

vytápění

viz Příloha závéfkového listu č. 1

čtvtüeti

21 dní

čtvrtletní - splatné k 15. dni druhého kalendářního méske

čtvrtletí ve výši 20% předpokládaného objemu roční dodávky.

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samoslamw faktu&#39;ou v listinná (papirové) podobě. za každé

odbémé misto zvlášť.

 
prvramSSDPaWL-NW

Strana ?team Í)



frsmmvsn
manual mou umu:)

Dodavatel bude odběrateli předepísovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a metalným daňovým

dokladem o pñgetí platby v listinná (papírové) podobě za každé odborné místo zvlášť.

Dodavatel je povrnen na výslovně vyžádání jednotlivého odběratele;

&#39; používat elektmnídtou takturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.

- namísto faktury za každé jednotfívo odbénkł místo používat sloučenou fakturu s rozpísem Jednotkvých

odbétných míst.

. namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijeli platby za každé iednotlrvé odběme misto používat

sloučení? přechís záloh a sloučený osnovy doklad o přijetí platby s rozplscm jednourvých odborných mist.

Dodavatel Je povinen jmenovat pro zaílšteni obchodního styku s odběratele!“ konkretni koulaklni osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení pñpadnyon problémů při dodávce komodity. řešení

reklamací souviseiíoíon s lakturaci. včasné zpracování požadavků na změny parametrů odbémýoh mist,

apod.

Odbératel ,o oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejné přístupných evidencíoh

Dodavatel Je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na vsech odborných

místech v elektronicke podobě ve lormäu XLS do 2812022&#39; centrálním odběrateli. Volenske zdravotní

poiíšt&#39;ovné CR na emailovou adresu m$

1. Dodavatel ie povinen dodávat sjednmé množství plynu do odběrného místa odběratele v rozsahu a za

podmínek uzavřeného burzovního obchodu (zavěrkového listu) v kvalítě podle Radu provozovatele

přepravní soustavy. ke které ie odborné místo pr&#39;poieno. pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané

provozovatelem přepravní nebo distrbuční soustavy nebo okohoatí stanovené příslušnými právními

předpisy

2. Za sjednané množství plynu se považuje skutečné dodané a odehrané rmožstvi plynu v odběrnérn místě

odběratele v maxináll&#39;li hodnotě ročního množství 630 MWh. Odběratel Je povinen odebírat plyn do

uvedene maximální hodnoty ročního množství Celkové množství dodávky plynu uvedene na zavěrkovern

listu představuje přemokládane množství dodávky plynu.

3 Dodávka plynu je splněna přechodem plynu z příslušné distribuční soustavy přes měřící zařízení

do odbémého místa odbéíatele

4. Dodavatel Je povinen mjístit na vlastni jméno a na vlastni účel pro odborné místo odběratele přepravu

plynu, uskladnění plynu. distribucí plynu a ostatní související služby,

5. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek ocbčratele

odebrat plyn z plynárenská swstavv a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující se

k odbornému místu odběratele Z důvodu přenesení odpovědností za odchylku na dodavatele není

odběrateí Oprávnen mít pro dodávku plynu do odněrného místa dle burzovního obchodu (zavérkovälo

listu) líneho nebo více jin&#39; h dodavatelů. Odbératcl se zavazuje ukončí smlouvu s předcházeiioim

dodavatelem, pokud k tomu nezplnomocní dodavatele, který rnu bude dodával plyn na základě

burzovního obchodu (závorkového listu).

6. Dodávka plynu so považuje za „balenou pnmí plynárenský den burzovnim obchodem syodnaneho

období dodávky plynu a za ukončenou poslední plynárenský den burzovním obchodem sjednaného

obdobi dodávky plynu. Odběralel ie povrnen nahlásit dodavateli stav náñcího zařízení v odběrnem místě

k prvnímu kalendářním; dní zahájení burzovnim obchodem sjednané dodávky plynu. a to nejpozději jeden

kalendářní den po tomto datu. V případě, že tak neučiní. bude počáteční stav měřiciho zařízení stanoven

ovatelem distribuční soustavy v sauladu s Řádem provomowatele dístrbučni soustavy Odbětatel

se timto vzdava nároku na reklamací takového stavu meřicího zařízení a takto stanovený stav měřicího

zařízení plné respektuje.

7. Slednaná dodávka plynu může být omezena. pokud bude provozovatelem přepravní soustavy vyhlášen

stav nouze podle příslušných platných právních předpcsíL Odbéralel ie povinen sledovat informace

o vyhlášení omezujicich regulačních opatření v případě hrozicího nebo stávaíioiho stavu nouze

 
Wmírvrsrwssoponmmmamdber

mnm/nema



&#39; (121mm
tlcuwlmm men nutno

v plynárenstvi. Dodavatel í odbéralel ,sou povinní v případě hrozicího nebo slavalíciho stavu nouze

v plynárenstvi postupOVal pode příslušného platneho právního předpisu.

8 Dodavatelem dodané a odběratelem odehrané mnozstvi plynu bude v odborném miste měřeno méñoím

mřízením ve vlastmctví příslušného provozovatele drstríbucní soustavy. který zodpovídá za správnost

naměřených údaiů. O druhu, velikostí. umístění a skladbě meñciho zařízení rozhoduje příslušný

provozovatel distribuční soustavy. Odběralcl ie povinen odebírat plyn pouze přes méñdlo. které přípoíñ

provozovatel distribuční soustavy. Odběralel ie povinen udržovat odběrné zařízení ve stavu. který

odpovida příslušným technickým normám a platným právním předpisům a který umožňule jeho řádný

a spolehlivý provoz.

9. Měření dodávek plynu včetně vyhodnocování. předávání výsledků měření a dalších nezbymyCh informací

pro vyúčtování dodávky plynu je ząršťovano příslušným provozovatelem drstnouční soustavy Narněřený

objem plynu bude v souladu s platnými právními předpisy přepočítávan na vztažené podmínky a energii

vyjádřena: v MWh. resp. kWh- Rozdělení odběru plynu do jednotlivým kalendářních měsíců je stanoveno

v závislostí na temtínu odečtu odběru plynu, který provádí příslušný provozovatel distribuční soustavy

v souladu s platným Řádem provozovatele distribuční soustavy.

10. Odbéranel se zavazuíe umožnit přístup k méříclmu zañzení na odběrném miste pro potřebu kontroly

správnosti meřených údajů. provedeni odečtů nebo kontroly. opravy. údržby. výměny nebo odebrání

měřidla, a lo rovněž pří utonoeni odběru nebo přerušení dodávky plynu. Odbératel je povinen zdržet se

jakýchkoliv zásahů do měřidla a jeho přípoiení včetně plomb. a zabezpečrt méňdlo tak, aby nemohlo dojit

k jeho poškození. odcizení nebo porušení plornb Odběratel ie dale pov&#39;men bez zbytečného odkladu

oznámit dodavateli poškození méřícího zařízení nebo jeho plonúy. případné íinou událost~ která má vliv

na řádnou lunkcí méñcího zařízení,

mm“

l Odberatel ,e povinen zaplatat dodavateli za dodávku plynu cenu. která je tvořena

a) cenou za dodávku komodity plyn .
která je stanoveno burzovnírn obchodem (zavélkovým hstem),

b) pevnou kapacitni složkou ceny

c) cenou za přepravu plynu, uskladnění plynu. dístríbuci plynu a související služby stanovenou v souladu

se všeobecné zavaZnými právními předpisy. zejména cenovými rozhodnutími přlsmsnýdí správních

a regulačních orgánů.

2. Dodávky plynu se v průběhu zúäovacího období vyúčtovávaji fakturamí, které musi mít náležitostl

daňových dokladů podle příslušných právních předpisů

3 K účtovane cene dodávky plynu se pnpočítavá daň z plynu. daň z přidané hodnoty. poplatky a jine

nepřímé dané stanovené v souladu s příslusnymi právními předprsyr Odberalel je povinen
&#39; &#39;

dodavateli doklady, na základě kterych uplatr&#39;mje pavobození od příslušné daně. Zároveň je odběratel

povrnen v případě změny. zámku či zrušení příslušného dokladu. na zaklade ktereho uplalñqe osvobození

dle předchozí věty. tuto skutečnost dodavateli oznárnít. a lo bez zbywoného odkladu. nejdéle vši#

do druheho pracovního dne ode dne zmeny. zániku nebo zrušení tohoto dokladu, na základě ktereho

uplatňuje osvobození. Odbératel je odpovědný za škodu. která vZnime dodavateli porušením povinnosti

zákazníka uvedené v předchozí vete

4. V prubehu zúčtovacrho obdoba&#39; hradí odběratel dodavateli za dodávky plynu pravídelné zálohy. pokud

není burzovm&#39;m obchodem slednáno jinak. Jeyich výše ,e určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušne fakturační obdobi vcetne daně z pñdané hodnoty. Dodavatel ie povinen

po uzavření burzovního obchodu (zavérkoveho hstu) vystavit odběratelr v souladu s podmínkami

uzavřeného burzovního obchodu (zaverkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše

a splatností úloh.

s, Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovaci obdobi budou dodavatelem vypořádany ve taktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacen&#39;ymi zalohami. který je

nedoplatkem odběratele, je oméralel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdil ve

faktuře mezí vyúäovanou částkou a zaplacenýmí zálohami. který je přeplatkem odběratele. dodavatel

vrati odběrateli v terminu splatnosti faktury na bankovni účel odběratele uvedeny v zavérkovem listu

s poutním variabilniho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno inak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedOplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovaciho období, dále

 
-H-&#39;WDocüvkaplwwvráma

WW

mnm!)



ie oprávněn započal přeplaíek ocbératele na úhradu záloh v dalším zúäOVaoím období. pñčemž pícvod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámil odběrateli.

6. Odběraíel ie povinen provádět všechny platby bezhotovoSmé v rumunské měně. pokud není burzovním

obchodem (závencovým isiiem) síednána jiná měna. na bankovni účet dodavatele uvedený na příslušné

fakluře s použitím variabilniho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odaěratel poukáze plaibu

s nesprávným variabñnim symbolem. nebo Í&#39;peukáže na jiny bankovni účet dodavatele. než je uvedeno

na fakluíe. je dodavatel oprávněn platbu vrátí odbefaelí jako neidentíñkwatehou a učím/an úrok

z prodlení za opozděně placení od data splatnosti faktury až do obdržení správné poukázaně plaiby.

7 Zaplaoením plabeb se rozumí připsání příslušné částky na bankovni účel dodavalele. Pñpadne-li den

Splamosli faktury nebo zálohy na den pracovního voha nebo klidu. je dnem splatnosti nejbľlžši nasledujici

pracovni den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv ăástky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(zavěfkového listu). ie odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výší 0.06 96 z dlužné äsmy

za každý den prodlení.

9. V pñpadě, že ie odběrateí v prodlení s uhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavíeného burzovního

obchodu. ma dodavatel pravo zaslal odběrateli písemné výzvy či upomínky k placeni. Odběrateł ,o

v takovém připadá povnen uhradíl dodaVateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy a upomínky

k placení.

10. V pñpadě prodlení dodavatele s únradou jakékoliv čáslky vyplyvąicí z uzavřeného burZovniho obchodu

(závěrkového listu). ie dodavatel povinen uhradit odběraleli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné čaelky

za každý den prodlení.

Bawi:

1. älstí-li odběrateí chyby nebo omyly při vyúüova&#39;iní dodávky plynu dle uzavřeného burzovniho obchodu

(závěfkového listu). má pravo příslušné vyúČUOVáni (fakturu) u dodavatele reklamovat. a lo negpozdějí do

30-ti kalendářních dnů od doručení faktury. v niž se rekIamOvaně skuteöiosll vyskytly. Reklamace musí

mil písemnou lonnu a jen uplatnění nema odkladný účinek na splatnost íaklmy. vyjma zcela zjevné chyby.

nedohodne-li se odbětalcl a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumal a vysledek přezkoumání ie povinen oznámit odberaeli ve

lhůtě do 30-ti kalendařnich dnů od domóení reklamace.

Mana päwí dodám

1. Dodavatel ie oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku plynu dle burzovniho obchodu

(závěrkového kstu) v odbémém místě v případech neoprávněného odběru. který je defmován pñslušnymi

plalny&#39;mi právními pďedpisy

2 Přerušení nebo omezeni dodávky plynu z důvodu neoprávněného odberu bude provedeno

provozovaíelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zpštěni neoprávněného

odběru a bude provedeno na naklady odběratele.

3. Pferušením nebo omezením dodavíw plynu v případech moprávněneho odběru nevzniká odbéfaleli pravo

na náhradu škody a ušlého stku na dodavalelí a na provozovalei dsuibuéní soustavy.

4. owěratel je povinen uhradit dodavateli naklady spojené s pkmšenim, obnovenim nebo ukonéenim

dodávky plynu z důvodu neoprávněného odbém. Pří neoprárvnéríém odběru je zákazník povinen uhradit

skutečné vzniklou škodu. nelze-li vznidou škodu prokazalelně stanovil. je náhrada škody vypočlena podle

Řadu provozovatele díslrbučni soustavy.

Wmmmmm
!Marlene halu)

1. Dodavalel ie oprávněn odstoupit od burzovniho obchodu (závěrkoveno listu) v pñpadě:

a) podstatného pomšeni povinnosti - podmínek burzovniho obchodu (zavéfkwého listu) odJératelem.

b) neoprávněného odběru, který je definován příslušnými platnými právními předpisy

 
_______.__._---_ř
Dodámeprymvrdmassoł&#39;aiaraldemmma

suamdroem ?J



D -

“saunu/usa

D ,.
mnm nulu nwm

c) je# odběratel v úpodm anebo ie mu povoteno vyrovnání.

2 Za podstatné porušení povínností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového Tístu) ocberatolern se

považíqe zejména

a) jc-Ii odběratel l přes dowöeni výzvy nebo maminky k placení opakované v prodlení se :splácením

poněžllého závazku vyplývajíoiho zo závélkového listu,

b) zjistí-li dodavatel nebo příslušný provozovatel distrbuěni soustavy neoprávněnou manipulaci s méíicirn

zařízením,

c) neumožní-lí odběr-:tel přístup k měñcímu zañzeni ani po opakované písemné výzvě dodavaele nebo

pñslušného provomovalelc distribuční soustavy,

d) porusí-lí odběratel podstatné povinností - podmínky zvtošt&#39; specrhkovane burzovním obchodem

(ůvérkovvým listem)

3- Odbératel ye oprávněn odstoupit od burzovnü&#39;ío obchodu (závémového listu) v případě

a] podstatného porušení povlnností - podmínek burzovního obchodu (závodu/ono listu) dodavatelem.

b) ie-Ii dodavalcl v úpadku nebo ie mu povoleno vyrovnání.

4- Za podstatné porušení povinmstí - podmínek bmovniho obchodu (závétkoveho listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodně přerušení. omezeni nebo ukončení dodávky ptvnu dodavatele“.

b) bezdůvodně nezaíístění dopravy plynu a souvisejících služeb ze strany dodavatele.

c) íe-lr dodavatel i píos donröeni výzvy nebo upomínky k placení opakovaně v prodlení se zaplacenim

penážitého závazku vypłývajíciho ze zavédtového listu.

d) poruši-lí dodavatel podstatné povinnosti - podminky zvlášť speciflíOVané burzovním obchodem

(závěrkovým lístem).

5. Odstoąaení od burzovního obchodu (závér&#39;kového listu) musi být provedeno písemné a íe účinné dnem

doručení písamného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven Odstwující smluvní strana je povínna

oznámit odstoupení od burzovniho obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozwateli dístrbučni

soustavy.

MM !1mm

1 Korespondence. oznámení či ñné sdělení učiněno mezi smluvními stranami na základe uzavřeného

burzovniho obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém íazyco (dále

2 Písemnosti se považuíí za doručené.

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany. která je adresátem.

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeneho dopísu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem. nebo dřívoísim dnem doručení,

c) zpétrrým potvrzením faxové nebo aektmmcké zprávy. která byla odeslána na korítaktni faxove číslo

nebo e-maílovou adresu smluvní strany. která ie adresáta“.

3. Smluvní strany jsem povinny oznámil druhe smluvní straně lakékoľN zmeny v komaklnícn údaíícn Za

doručené budou považovány í písemnosti. které se vrátí odesílající smluvní straně: jako nedoručené

v důsledku neoznámení novych kontaktních údajů stranou. která ie adresotem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: ?eščämüäčť

Odbérater SČÉŘWE

1mm;

1. Dodavatel a odběratel se zavazuíí. že neposkytnou závěrkový lrst jako celek ani ,eho část (která neni

veřejné známa) a neveřejná informace z ného plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

dni-né smluvní strany. kromě případů. kdy jim zveřeinění nebo poskytnutí třetí osobě urůtje příslušný

právní předpis.

___________---imeuvmmswmmwma

Stratusícełumn



.v
v

* “minimu“
“WIKI umu umu:)

2 Dodavatel a odběratel se zavazulí přijmout technická a organizační vnitřní opatreni k ochraně nevereiných

&#39;nlormaci ze&#39;pnéna důvěrných informaci a osobních údajů

mnm

1. Dodavatel a odběratel se zavazuii navzájem se infomiovat o všech skutečnostech. kterých jsou si vědomí.

a které by mohly vest ke škodám a usilovat o odvrácení hrozicích škod.

2. Dodavatel a odběratel se :prostí povinností k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zakona

c. 89/2012 Sb., občanský zakonik v platném znění. nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

ř; 4588000 Sb
,

o podmínkách podnitáni a o výkonu státní správy v energetickým odvětvích v um

znění.

1. zavěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky zemního plynu mezi dr&#39;atelem licence na

obchod s plynem (dodavatelem) a zäcaznikem (odběratelem), uzavřenou podle zákona ě 8912012 Sb..

občanský zákoník v platném zneni. zakona č 45me Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zäron) a příslušných souvuseiieích

právních předpisů.

Z Dodavatel a odběratel jsou povinní postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (zavědtověho

listu) v souladu s podmínkami přiskišněho burzovního obchodu (závěrkove&#39;ho listu), platným

provozovatele prepravni soustavy. platným Radem provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a tedinídcýmí nonnarm.

3. Odbératel ,e oprávněn ukončit odběr plynu v odběrném místě v případě. kdy dodavateli doloží.

ze ukončuje odběr plynu z důvodu změny převodu vlastnických prav k ocměměnw místu nebo z duvodu

fyzické limdace odběrného místa (ŽNGIDÍ pohroma. demolice). Odberatel se zavaZuje pred ukončením

odběru plynu provést odhlášení ocběru plynu a sjednat termín odpojení meñcího zařízení. Odběralel

má povinnost při ukončení odběru plynu umožnit příslušnému provomovateli distribuční soustavy provést

konečný odečet. pepř. odebrat měřící zařízení. Pokud ocbératel neumožni dodavateli nebo provozovateli

distribuční swstavy nebojím pověřené osobě provw konečný odeoet nebo odpojit měřící zařízení.

odpovida za celý odběr až do tě doby. kdy dodavatel. nebo provozovatel distribuční soustavy nebo Jim

pověřená osoba bude mocí tak učinit

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovnmo obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzáqelnnou písemnou dohodou.

S. Umvřením burzovního obchodu (závěrkověho listu) se ke dni zabalení sgednané dodávky plynu

do odběrného mista ruší všechny smluvní vztahy souvrsejici s dodávkou plynu do tohoto odběrnuho

mista, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jąích právními předchůdci

před uzavřením bumovnibo obchodu.

6. Pokud by se jakekoliv ustanovení závěrkoveho listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou. kterou je Česká republika vázána. bude takovem ustanovení

automaticky povúovano za neplatné a bude posnpováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení zavěrkove&#39;ho listu

77 Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu. aby byly případné spory vyplývající

z burzovnmo obchodu (závěrkového listu) urovnány smimou eest0u. k tomuto vyvrnou vzájemnou

součinnost,

  
MMWVHMSWWW

wăfoomn

 



&#39;&lt; (Immu\m

\-

WIM nulu uuwu

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikąioi z burzovniho obchodu.: (závénw/ého listu) a v souvislosti s nim, které se nepodañ

odstranit ,ednánłm mezi stranami budou s konečnou pietnosh&#39; rozhodnou Mezinárodním rozhodčím soudem

ph Českomoravské kanoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona c 216/1994 Sb .

o rozhodčím ñzeni a o výkonu rozhodčích nálezů. podle ieho Řádu. a to jednim nebo třem rozhodd

uslarlovenými v souladu s uvedeným Řádem

V Kladné the 29. 4. 2020

za dodavatele
za odběratele

 
Wwwuvremswmmm

sxmmirocmemn

  



 

&#39;B&#39;

Gamma

t

mnm

cum

mono

!mu

a

1

mama.

u»

Soup.

www

mu

mi!

M1“

mim

„0M

EIC

Man

ro

:“1“th

ł

o:
P

že

i 1

forma

mam

www

om.

.

l

..

1.5.2021-

n

mam

7m-

 
Tł&#39;

»Hladina

&#39;2110140001

Wow

Van

Ý

222030020051ro

:Vojenská

wmv;

mnm:

čem

fwüky.

1mm

m
01

hmmm

Jununliau

A r \

 

  

 


